２０２５年３月３０日

関 係 者 各 位

佐賀県ラージボール卓球連盟

         会 長  寺 町 國 義
（公印省略）

 ２０２５年度 ラージボール卓球 講習会開催について（案内）

 標記の講習会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加下さいますようご

案内申し上げます。

記

1. 日 時  ２０２５年１１月２２日（土）   講習時間 １０時～１６時

      ９時より入場可  受付 ９時３０分  開会式 ９時５０分

2. 場 所  佐賀市立体育館 佐賀市本庄町大字本庄 299-3

         ☏０９５２－４０－０１０１

3. 主   催  佐賀県ラージボール卓球連盟

4. 内   容  主に B・C級の方を対象とした勝敗表の記入方法等の実践指導。

        卓球の基本実技指導で、佐賀県内のクラブ員が対象

        ※午後から試合形式の練習を行います。詳しい試合形式等は

           当日発表します。ゼッケン（名前と所属クラブ名）を付けて参加を

して下さい。

5. 講   師  未定

        講師の選定は急ぎますが、その為に講習会の内容を一部変更する

        場合があります。

6．参加資格  （公財）日本卓球協会登録及び未登録者も可

          但し、未登録者の方はスポーツ安全保険に加入されていることを条件とします。

7．参 加 料  無料(但し、日本卓球協会未登録者は当日受付にて３００円申し受けます。)

8．申込期間  ２０２５年９月２８日（日）から１０月２７日（月） 必着

9．申込方法  別紙申込書に参加者氏名とＢ級・Ｃ級を記入し郵送か Eメール添付で

申し込みください。

          saga-LBTTL@outlook.jp

10．申 込 先  〒840-0851  佐賀市天祐二丁目５－３

 （問合せ先）      倉持 敏治 宛 TEL090-4488-0747

☆体育館シューズの履き替えは、会場からの指示に従って頂きます様に、宜しくお願い致します。

以上